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Nr 130

Utlåtande i anledning av väckta motioner om statsbidrag till Måls
männens riksförbund.

(2:a avd.)

I två likalydande motioner, väckta den ena inom första kammaren av 
fröken Ranmark m. fl. (I: 159) och den andra inom andra kammaren av 
herr Cassel in. fl. (II: 314), har hemställts att riksdagen måtte för budget
året 1964/65 under åttonde huvudtiteln anvisa ett anslag om 75 000 kr, till 
Målsmännens riksförbund.

Beträffande motiveringen för det motionsvis gjorda yrkandet torde få 
hänvisas till motionen 1: 159.

Utskottet vill med anledning av förevarande motioner erinra om att ut
skottet även vid föregående års riksdag hade att taga ställning till ett 
motionsyrkande om statsbidrag till Målsmännens riksförbund. Utskottet 
framhöll då (SU 1963: 8, s. 3), att utskottet delade motionärernas uppfatt
ning, att föräldraföreningarna har en angelägen uppgift att fylla och att 
riksförbundets verksamhet kunde ses som ett i samhällets tjänst bedrivet 
servicearbete åt de lokala föräldraföreningarna. Utskottet var dock icke be
rett att i enlighet med motionärernas yrkande tillstyrka statligt bidrag för 
budgetåret 1963/64 till riksförbundets verksamhet men framhöll, att enligt 
utskottets mening starka skäl talade för att Kungl. Maj :t framdeles efter 
utredning framlade förslag om bidrag till verksamheten. Enligt vad ut
skottet inhämtat har Kungl. Maj :t ännu icke tagit ställning till en av riks
förbundet gjord framställning om statsbidrag för budgetåret 1964/65. Med 
hänsyn härtill anser sig utskottet, trots att utskottet hyser den uppfattningen 
att föräldraföreningarna har en mycket stor betydelse för ett gott samarbete 
mellan hem och skola, icke böra biträda det i motionerna I: 159 och II: 314 
framförda yrkandet.

Utskottet hemställer förty,
att motionerna I: 159 och II: 314 icke må av riksdagen bi

fallas.
Stockholm den 20 maj 1964

På statsutskottets vägnar:

ERNST V. STAXÄNG

Närvarande: se under utlåtandet nr 131.

av herr Widcn.
Reservation


